
 

 

 
В целях плановой ротации состава комиссии по вопросам этики служебного 

поведения и урегулирования конфликта интересов приказываю: 

 1. Назначить комиссию по вопросам этики служебного поведения и 

урегулирования конфликта интересов в следующем составе: 

Председатель комиссии:   Гиблова Л.А., заместитель директора по АХЧ. 

Заместитель председателя:  Тивиков А.К., заместитель директора по УВР. 

Секретарь комиссии:   Валеева Э.Р., делопроизводитель. 

Члены комиссии:    Галиева Н.Р., специалист по кадрам;     

                         Лыгина Н.В., преподаватель. 

 2. Комиссии в своей работе руководствоваться Положением о комиссии по 

вопросам этики служебного поведения и урегулирования конфликта интересов. 

 

 

 
Директор ДШИ № 3                                                П.А. Киселев 

 

 

 

С приказом ознакомлен(а)     

     
Наименование должности работника  Личная подпись, дата 

 

 

 Расшифровка подписи 

   

 

  

   

 

  

   

 

  

 

 ПРИКАЗ  

 07.12.2021 № 67  

 
Об изменении состава комиссии по вопросам этики 

служебного поведения и урегулирования конфликта 

интересов 

 


		2022-03-03T12:20:09+0500
	МБУ ДО ДШИ №3 ГО Г.УФА РБ




